
103301-2024 Page 1/7

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 103301-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW 
KOMUNALNYCH Z NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁYCH ZLOKALIZOWANYCH W JELENIEJ 
GÓRZE
OJ S 35/2024 19/02/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miasto Jelenia Góra
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH Z 
NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁYCH ZLOKALIZOWANYCH W JELENIEJ GÓRZE
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na odbiorze i zagospodarowaniu 
odpadów komunalnych z nieruchomości niezamieszkałych zlokalizowanych w Jeleniej Górze 
w okresie 12 miesięcy tj. od 1 maja 2024 r. do 30 kwietnia 2025 r. Zakres zadania nie 
obejmuje nieruchomości „mieszanych” tj. nieruchomości, w których część jest zamieszkała, a 
część wykorzystywana na cele inne niż mieszkaniowe. Powierzchnia miasta Jelenia Góra 
wynosi 10 922 ha. Liczba nieruchomości niezamieszkałych, wykazana w deklaracjach o 
wysokości opłaty zagospodarowania odpadami komunalnymi wynosi około 1 835 szt. 
Prognozowana masa odpadów komunalnych wytworzonych przez właścicieli nieruchomości, 
na których nie zamieszkują mieszkańcy w Jeleniej Górze, w okresie realizacji zamówienia 
wynosi: 5 115 Mg. Zakres zamówienia obejmuje: a) wyposażenie nieruchomości 
wyszczególnionych przez Zamawiającego w pojemniki służące do zbierania 
niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych oraz utrzymywania tych pojemników 
w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym - stosownie do uchwały nr 274.
XXVI.2020 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 8 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2020 r. poz. 6988) zmienionej 
uchwałą nr 315.XXXII.2021 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 24 marca 2021 r. (Dz. Urz. 
Woj. Dol. z 2021 r. poz. 1597); b) dostarczanie do nieruchomości, na których znajdują się 
ogrody działkowe, pojemników do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na frakcje: 
papier, szkło, metale i tworzywa sztuczne oraz bioodpady, w liczbie i wielkości wskazanej 
przez Zamawiającego, na podstawie złożonych deklaracji; c) odbiór odpadów komunalnych 
zarówno z pojemników dostarczonych przez Wykonawcę zgodnie z pkt a) i b), jak i z 
pojemników będących własnością właściciela nieruchomości; d) transport odebranych 
odpadów komunalnych do instalacji/instalacji komunalnych oraz ich zagospodarowanie; e) 
przeprowadzanie bieżącej weryfikacji selektywnego zbierania odpadów komunalnych, o której 
mowa odpowiednio w pkt 11 Tomu III SWZ. Opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w 
Tomie III Specyfikacji Warunków Zamówienia i załącznikach.
Identyfikator procedury: b16ea409-4a9b-46c1-9669-0175d3f0641f
Wewnętrzny identyfikator: RZ.271.9.2024

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/103301-2024


103301-2024 Page 2/7

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

Rodzaj procedury: Otwarta
Główne aspekty procedury: nie dotyczy

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90510000 Usuwanie i obróbka odpadów 90514000 Usługi 
, recyklingu odpadów 90533000 Usługi gospodarki odpadami

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Miasto Jelenia Góra  
Miejscowość: Jelenia Góra
Kod pocztowy: 58-500
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła 
udanego rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Przesłanki te dotyczą: 1) 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 
ustawy o sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa 
przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu 
(art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 
277d Kodeksu karnego [przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których 
mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z 
wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia 
pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) 
wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o 
zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu 
zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności 
podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz 
z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u 
postępowania karnego. 4) postawy wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835)
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Upadłość: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Niewypłacalność: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp



103301-2024 Page 3/7

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Układ z wierzycielami: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 
4 ustawy Pzp
Aktywami zarządza likwidator: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH Z 
NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁYCH ZLOKALIZOWANYCH W JELENIEJ GÓRZE
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na odbiorze i zagospodarowaniu 
odpadów komunalnych z nieruchomości niezamieszkałych zlokalizowanych w Jeleniej Górze 
w okresie 12 miesięcy tj. od 1 maja 2024 r. do 30 kwietnia 2025 r. Zakres zadania nie 
obejmuje nieruchomości „mieszanych” tj. nieruchomości, w których część jest zamieszkała, a 
część wykorzystywana na cele inne niż mieszkaniowe. Powierzchnia miasta Jelenia Góra 
wynosi 10 922 ha. Liczba nieruchomości niezamieszkałych, wykazana w deklaracjach o 
wysokości opłaty zagospodarowania odpadami komunalnymi wynosi około 1 835 szt. 
Prognozowana masa odpadów komunalnych wytworzonych przez właścicieli nieruchomości, 
na których nie zamieszkują mieszkańcy w Jeleniej Górze, w okresie realizacji zamówienia 
wynosi: 5 115 Mg. Zakres zamówienia obejmuje: a) wyposażenie nieruchomości 
wyszczególnionych przez Zamawiającego w pojemniki służące do zbierania 
niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych oraz utrzymywania tych pojemników 
w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym - stosownie do uchwały nr 274.
XXVI.2020 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 8 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2020 r. poz. 6988) zmienionej 
uchwałą nr 315.XXXII.2021 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 24 marca 2021 r. (Dz. Urz. 
Woj. Dol. z 2021 r. poz. 1597); b) dostarczanie do nieruchomości, na których znajdują się 
ogrody działkowe, pojemników do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na frakcje: 
papier, szkło, metale i tworzywa sztuczne oraz bioodpady, w liczbie i wielkości wskazanej 
przez Zamawiającego, na podstawie złożonych deklaracji; c) odbiór odpadów komunalnych 
zarówno z pojemników dostarczonych przez Wykonawcę zgodnie z pkt a) i b), jak i z 
pojemników będących własnością właściciela nieruchomości; d) transport odebranych 
odpadów komunalnych do instalacji/instalacji komunalnych oraz ich zagospodarowanie; e) 
przeprowadzanie bieżącej weryfikacji selektywnego zbierania odpadów komunalnych, o której 
mowa odpowiednio w pkt 11 Tomu III SWZ. Opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w 
Tomie III Specyfikacji Warunków Zamówienia i załącznikach.
Wewnętrzny identyfikator: RZ.271.9.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90510000 Usuwanie i obróbka odpadów 90514000 Usługi 
, recyklingu odpadów 90533000 Usługi gospodarki odpadami

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/05/2024



103301-2024 Page 4/7

5.1.9.

5.1.6.

Data zakończenia trwania: 30/04/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: 1. Termin wykonania zamówienia ustala się na okres 12 miesięcy tj. od 
01.05.2024 r. do 30.04.2025 r. 2. Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o których 
mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 Ustawy Pzp - uszczegółowienie w pkt. 5.1 Tomu I SWZ 3. Pełny 
opis przesłanek wykluczenia Wykonawcy opisany został w pkt 9 Tomu I SWZ (w tym w 
zakresie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022r. w sprawie 
zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuacje na Ukrainie oraz art. 7 ust. 1 „ustawy o 
przeciwdziałaniu”). 4. Komunikacja między Zamawiającym, a Wykonawcami odbywać się 
będzie wyłącznie za pośrednictwem platformy zakupowej - uszczegółowienie w pkt 24 Tomu I 
SWZ. 5. Zamawiający nie przewiduje wizji lokalnej. 6. Zamawiający nie zastrzega wykonania 
zamówienia wyłącznie przez Wykonawców, o których mowa w art. 94 Ustawy Pzp. 7. 
Zamawiający nie określa dodatkowych wymagań związanych z zatrudnianiem osób, o których 
mowa w art. 96 ust. 2 pkt 2 Ustawy Pzp.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: 1. W zakresie zdolności występowania w obrocie gospodarczym Zamawiający nie stawia 
konkretnego warunku. 2. W zakresie uprawnień do prowadzenia określonej działalności 
gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: Wykonawca w celu 
potwierdzenia spełniania niniejszego warunku musi posiadać wpis do rejestru, o którym mowa 
w art. 49 ustawy o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.1587 z późn. 
zm.). Na potwierdzenie ww. wskazanego warunku Wykonawca musi złożyć: Wpis do rejestru, 
o którym mowa w art. 49 ustawy o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz.1587 z późn. zm.).

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Wykonawca musi wykazać, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w 
wysokości nie mniejszej niż 250 000,00 PLN (słownie złotych: dwieście pięćdziesiąt tysięcy 00
/100). Na potwierdzenie ww. wskazanego warunku Wykonawca musi złożyć: Informację z 
banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą wysokość 
posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, w okresie nie 
wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej złożeniem.

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: 1. Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat (a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy, to w tym okresie) przed upływem terminu składania ofert, wykonał lub 
wykonuje należycie: a) usługę/usługi polegającą/ce na odbiorze lub odbiorze i 
zagospodarowaniu niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych, o łącznej masie 
minimum 2000 Mg, nieprzerwanie przez okres co najmniej 12 miesięcy, oraz b) usługę/usługi 
polegającą/ce na odbiorze lub odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych, 
gromadzonych w sposób selektywny, o łącznej masie minimum 100 Mg, nieprzerwanie przez 
okres co najmniej 12 miesięcy. 2. Wykonawca musi wykazać, że dysponuje bazą 



103301-2024 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

magazynowo – transportową posiadającą: a) zezwolenie na zbieranie odpadów na terenie 
bazy magazynowo – transportowej wydane na podstawie ustawy o odpadach z dnia 14 
grudnia 2012 r. (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.1587 z późn. zm.); b) pozwolenie wodno – prawne na 
wprowadzenie urządzeń kanalizacyjnych będących własnością innych podmiotów, ścieków 
przemysłowych, zawierających substancje szczególnie szkodliwe dla środowiska wodnego lub
/i pozwolenie wodno – prawne na wprowadzenie ścieków przemysłowych do środowiska. Na 
potwierdzenie ww. wskazanego warunku Wykonawca musi złożyć: a) wykaz usług 
wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 
w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na 
rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów 
określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie - zgodnie z 
treścią załącznika nr 3 do Tomu I SWZ. „Dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 
dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli Wykonawca z 
przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie 
wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych 
referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być 
wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy”. Jeżeli Wykonawca powołuje się na 
doświadczenie w realizacji usług wykonywanych wspólnie z innymi Wykonawcami, wykaz 
dotyczy usług w których wykonaniu Wykonawca ten bezpośrednio uczestniczył, a w przypadku 
świadczeń powtarzających się lub ciągłych, w których wykonaniu bezpośrednio uczestniczył 
lub uczestniczy. b) zezwolenie na zbieranie odpadów na terenie bazy magazynowo – 
transportowej wydane na podstawie ustawy o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. (t.j. Dz. U. z 
2023 r., poz.1587 z późn. zm.); c) pozwolenie wodno – prawne na wprowadzenie urządzeń 
kanalizacyjnych będących własnością innych podmiotów, ścieków przemysłowych, 
zawierających substancje szczególnie szkodliwe dla środowiska wodnego lub/i pozwolenia 
wodno – prawnego na wprowadzenie ścieków przemysłowych do środowiska (dotyczy bazy 
magazynowo – transportowej, o której mowa w pkt b)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Organizacja realizacji przedmiotu zamówienia
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/jeleniagora

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/jeleniagora/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone

https://platformazakupowa.pl/pn/jeleniagora
https://platformazakupowa.pl/pn/jeleniagora


103301-2024 Page 6/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed terminem 
składania ofert w wysokości 50 000,00 PLN (słownie złotych: pięćdziesiąt tysięcy 00/100) - w 
sposób zgodny z pkt 13 Tomu I SWZ 2. Wykonawca zobowiązany jest wnieść zabezpieczenie 
należytego wykonania umowy w wysokości w 5% maksymalnej wartości nominalnej 
zobowiązania wynikającego z umowy - uszczegółowienie w pkt 14 Tomu I SWZ.
Termin składania ofert: 21/03/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 21/03/2024 10:15:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/jeleniagora
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Istotne postanowienia umowy zawiera Projekt 
umowy stanowiący Tom II SWZ. Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania zmian 
postanowień zawartej umowy zgodnie z zapisami Tomu II SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Informacje o terminach odwołania: 1) Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. 2) Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 u.p.z.p. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3) Odwołanie przysługuje 
na: a) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzieleniu zamówienia, w tym na projektowane postanowienia umowy, b) zaniechane 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy. 4) Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię 
odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu wniesienia odwołania w taki sposób, aby 
mógł on się zapoznać z jego treścią przed upływem tego terminu. 5) Na orzeczenie Izby oraz 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 u.p.z.p stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do 
Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 6) 
Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki 
ochrony prawnej” u.p.z.p.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Zamówień Publicznych
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza przy Prezesie Zamówień Publicznych

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miasto Jelenia Góra
Numer rejestracyjny: 6110003899
Adres pocztowy: Pl. Ratuszowy 58  

https://platformazakupowa.pl/pn/jeleniagora


103301-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1.

Miejscowość: Jelenia Góra
Kod pocztowy: 58-500
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Wydział Zamówień Publicznych
E-mail: zamowieniapubliczne@jeleniagora.pl
Telefon: 75 75 46 390
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/jeleniagora/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/jeleniagora/
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/jeleniagora/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: +48 284587801
Faks: +48 284587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: aaa02f01-1f51-4224-8357-1f5a732dd000 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 16/02/2024 08:41:57 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 103301-2024
Numer wydania Dz.U. S: 35/2024
Data publikacji: 19/02/2024

mailto:zamowieniapubliczne@jeleniagora.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/jeleniagora
https://platformazakupowa.pl/pn/jeleniagora
https://platformazakupowa.pl/pn/jeleniagora
mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio

